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0036   GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2503702

4000199   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,476,542ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,476,542.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,476,54207PARCIAL RUBRO 0.00 5,476,542.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,476,5425PARCIAL FTE 0.00 5,476,542.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,476,542 0.00

2534898   REPARACION DE CELDAS PARA RESIDUOS; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DISTRITO DE JUAN GUERRA, PROVINCIA

4000201   MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE RECOLECCION Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00483,295ADQUISICION DE ACTIVOS NO 483,295.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00483,29507PARCIAL RUBRO 0.00 483,295.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00483,2955PARCIAL FTE 0.00 483,295.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00483,295 0.00

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2167709

4000053   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00784,267ADQUISICION DE ACTIVOS NO 784,267.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00784,26719PARCIAL RUBRO 0.00 784,267.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00784,2673PARCIAL FTE 0.00 784,267.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,500ADQUISICION DE ACTIVOS NO 31,500.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,50007PARCIAL RUBRO 0.00 31,500.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,5005PARCIAL FTE 0.00 31,500.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00815,767 0.00

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA

2534942   CONSTRUCCION DE GIMNASIO BIOSALUDABLE E INCLUSIVO; EN EL(LA) PARQUE AVIACION, PARQUE JORGE CHAVEZ,

4000129   INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,539ADQUISICION DE ACTIVOS NO 182,539.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,53907PARCIAL RUBRO 0.00 182,539.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,5395PARCIAL FTE 0.00 182,539.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00182,539 0.00

0148   REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO

2534462

4000084   MEJORAMIENTO DE VIA LOCAL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,883ADQUISICION DE ACTIVOS NO 268,883.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,88307PARCIAL RUBRO 0.00 268,883.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,8835PARCIAL FTE 0.00 268,883.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00268,883 0.00

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2495532   MEJORAMIENTO DE LA PLAZA MAYOR DE LA CIUDAD DE TARAPOTO DEL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE

4000186   CONSTRUCCION DE PLAZA DE ARMAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,122,335ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,122,335.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,122,33507PARCIAL RUBRO 0.00 4,122,335.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 500,000.000.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,00008PARCIAL RUBRO 0.00 500,000.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,620ADQUISICION DE ACTIVOS NO 40,620.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,62018PARCIAL RUBRO 0.00 40,620.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,662,9555PARCIAL FTE 0.00 4,662,955.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,662,955 0.00

2536236

4000212   CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,773ADQUISICION DE ACTIVOS NO 22,773.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,77318PARCIAL RUBRO 0.00 22,773.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,7735PARCIAL FTE 0.00 22,773.00

SUB TOTAL  ACT/AI/OBR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,773 0.00

TOTAL EJECUTORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,912,754 0.00 11,912,754.00
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TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,912,754

RESUMEN ...

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3 0.00 0.00 0.00784,267

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5 0.00 0.00 0.0011,128,487

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 07 0.00 0.00 0.0010,565,094

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 18

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500,000

63,393

784,267

RESUMEN ...

11,912,754.00

784,267.00

11,128,487.00

10,565,094.00

500,000.00

63,393.00

784,267.00


